
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

第1回目金額

入 札 記 録 表

落　札

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

地方創生道整備推進交付金事業　林道開設工事

井原市芳井町池谷　地内

林道　池谷佐屋線

制限付一般競争入札

令和 6年 8月22日  9時02分～

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名

有限会社　藤原組

13,000,000

有限会社　猪原組

12,900,000

谷本建設　株式会社

名合建設　株式会社

有限会社　片岡工業

12,790,000

12,750,000

13,000,000

12,980,000

株式会社　志多木組

請 負 人

予定価格（税抜）

13,000,000

名合建設　株式会社　

207-R06-1103（0090）

制限付一般競争入札

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

14,025,000

令和6年8月26日

令和7年2月14日

13,470,000

片山建設　有限会社

13,000,000

12,900,000

株式会社　小田組

株式会社　佐能松山園



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

第1回目金額

入 札 記 録 表

落　札

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

井原運動公園庭球場　人工芝張替修繕工事

井原市上出部町杉ノ木　地内

井原運動公園

制限付一般競争入札

令和 6年 8月22日  9時06分～

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名

名合建設　株式会社

36,600,000

株式会社　筒井建設

36,400,000

谷本建設　株式会社

株式会社　志多木組

有限会社　猪原組

36,320,000

36,200,000

36,600,000

36,550,000

株式会社　佐能松山園

請 負 人

予定価格（税抜）

37,000,000

株式会社　志多木組　

207-R06-1106（0092）

制限付一般競争入札

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

39,820,000

令和6年8月26日

令和7年3月14日

38,180,000

片山建設　有限会社

37,000,000

36,500,000

株式会社　小田組

有限会社　藤原組



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

第1回目金額

入 札 記 録 表

落　札

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

Ｂ＆Ｇ美星海洋センター体育館改修工事

井原市美星町星田　地内

井原市Ｂ＆Ｇ美星海洋センター

制限付一般競争入札

令和 6年 8月22日  9時09分～

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名

中村建設　株式会社 　井原支店

31,100,000

株式会社　快適

32,900,000

株式会社　志多木組

谷本建設　株式会社

名合建設　株式会社

32,800,000

32,720,000

失　格

34,000,000

34,000,000

株式会社　木尾建設

請 負 人

予定価格（税抜）

31,500,000

谷本建設　株式会社　

失　格

失　格

207-R06-1108（0094）

制限付一般競争入札
(株)井原工務店、美星建材(有)、(株)木尾建設の入札額は、最低制限価格を
下回ったため失格。

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

35,992,000

令和6年8月26日

令和6年12月27日

34,540,000

株式会社　小田組

31,600,000

33,000,000

美星建材　有限会社

株式会社　井原工務店



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名

第1回目金額

入 札 記 録 表

水路修繕工事

井原市東江原町青木　地内

青木用水路

制限付一般競争入札

令和 6年 8月22日  9時13分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

失　格

株式会社　筒井建設

有限会社　藤原組

11,867,000

有限会社　後藤瓦建材

12,700,000

有限会社　幸栄興業

12,700,000

株式会社　佐能松山園

12,750,000

多賀建設　株式会社

12,750,000

12,620,000

有限会社　猪原組

11,888,000

片山建設　有限会社

12,650,000

有限会社　片岡工業

13,000,000

13,000,000

令和7年3月21日

請 負 人

予定価格（税抜）

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　藤原組　

竣 功 予 定 年 月 日

13,220,000

株式会社　小田組

株式会社　志多木組

11,869,000

11,868,000

谷本建設　株式会社

名合建設　株式会社

12,700,000

207-R06-1109（0095）

制限付一般競争入札
谷本建設(株)の入札額は、最低制限価格を下回ったため失格。

指名理由：

13,054,800

令和6年8月27日


